
Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024
ORARIOO DEFINITIVO 

(dal 2 Ottobre)

ANDATA - SCUOLA INFANZIA  DI CAPANNOLI 

ORARIO FERMATE

08,35 VIA BELLINI 5/2

08,38 ARRIVO ASILO SACRO CUORE

08,40 PARTENZA SCUOLA SACRO CUORE

08,49 VIA DEL COMMERCIO 10

08,55 VIA SAN MICHELE 17

08,56 VIA DI SOLAIA angolo VIA SAN MICHELE

08,59 VIA SAN ROCCO 17

09,00 PIAZZA CASTELLO

09,01 VIA BACIOCCHI angolo VIA GRONCHI

09,03 VIA VOLTERRANA 237

09,05 VIA DEL FONTINO  angolo VIA MONTALE

09,08 VIA ALDO MORO 23

09,10 VIA REGGINA 19

09,12 VIA GRAMSCI 28

09,13 VIA VERDI 7

09,16 VIA DELLE PIETRE

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

RITORNO - SCUOLA INFANZIA DI CAPANNOLI 

ORARIOO (lunedì-
Mercoledì-Giovedì-Venerdì)

ORARIO (Martedì) FERMATE

15,45 15:05 SCUOLA INFANZIA 
15,47 15:08 VIA ALDO MORO
15,50 15:10 PIAZZA CASTELLO 

15,51 15:11 LOC. FOSSA MURATA angolo SAN ROCCO

15,53 15:13 VIA BACIOCCHI angolo VIA GRONCHI

15,55 15.15 VIA VOLTERRANA 237

15,57 15:17 VIA DEL FONTINO  angolo VIA MONTALE
16.00 15:20 VIA VERDI 7

16.01 15:21 VIA GRONCHI 28

16.05 15:25 VIA SOLAIA angolo VIA S. MICHELE

16.06 15:26 COSTIA DI SOLE 9

16.08 15:28 VIA S. MICHELE 17

16.13 15:33 VIA DEL COMMERCIO 10

16,15 15:35 ARRIVO SCUOLA SACRO CUORE

16,17 15:38 PARTENZA SCUOLA SACRO CUORE

16,18 15:37 VIA GORGONA 12

16,20 15:40 VIA del COMMERCIO angolo VIA PINETE

LINEA  A - ANDATA SCUOLA PRIMARIA DI CAPANNOLI
E DI SANTO PIETRO BELVEDERE

ORARIO FERMATE

07,45 VIA VENEZIA

07,46 VIA MEZZAGROTTA
07,49 COSTIA DI SOL
07,50 LOC. SOLAIA

07,51 VIA SAN MICHELE 17/1

07,53 LOC. LA MERLA

07,54 VIA SAN ROCCO 15
07,55 PIAZZA CASTELLO
07,56 VIA BACIOCCHI
07,57 VIA BACIOCCHI 6

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

07,59 VIA BATTISTII

08,00 VIA DEL FONTINO STOP
08,01 VIA MONTALE (inc.Pavese)
08,04
08,10

VIA ALDO MORO N^ 36

08,11 VIA VOLTERRANA 107

08,15 VIA PINETE (Alimentari)
08,16 VIA PINETE 136/3
08,17 VIA PINETE  111 ( Angolo Mameli)

VIA PINETE 118 
08,18 VIA PINETE 160
08,26 LOC. BELVEDERE 36
08,28 VIA DEL COMMERCIO 47
08,33 SCUOLA ELEMENTARE

LINEA A - RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI      

ORARIO FERMATE
13,30 USCITA SCUOLA  A
13,33 VIA TORRE 41
13,35 PIAZZA DEL POPOLO 
13,36 VIA BACIOCCHI
13,37 VIA BACIOCCHI 6
13,38 VIA VOLTERRANA 237
13,39 VIA BATTISTI
13,40 VIA DEL FONTINO
13,41 VIA PAVESE
13,44 VIA VENEZIA

 

LINEA B - ANDATA - SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI E
PRIMARIA SANTO PIETRO BELVEDERE 

ORARIO FERMATE
07,40 PARTENZA SCUOLABUS
07,43 VIA GIACOMO MATTEOTTI 44
07,44 VIA GRAMSCI 50/4
07,45 VIA ANTONIO GRAMSCI 58
07,46 VIA GRAMSCI/ ANGOLO PARCHEGGIO DON GALLO POI VIA DELLE PIETRE
07,47 VIA TOGLIATTI 25
07,49 PIAZZA CAIROLI
07,51 VIA MATTEOTTI angolo VIA TOSCANINI

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

07,52 VIA TOSCANINI (Veterinario) angolo VIA GRAMSCI
07,53 VIA GRAMSCI (Mezzopiano)
7,54 VIA MEZZOPIANO ( Chiesina)
7,55 VIA VOLTERRANA 55
7,56 VIA VOLTERRANA 25/1
07,58 VIA L. DA VINCI 16 da S. ANDREA

,08,00 VIA REGGINA 25
8,01 LOC. REGGINA 17A
8,02 VIA REGGINA 5/1
08,04 LOC CERRETTALLI EX CONAD
08,05 VIA VOLTERRANA AREA VERDE

08,06 VIA VOLTERRANA 108

08,08
08,10

VIA A.MORO

08,14 P.ZZA CESARE BECCARIA 23

08,15 VIA BACIOCCHI

8,27 VIA TERMINE LOC. BOTRACCIO 15/4

8,30 SCUOLA ELEMENTARE S. PIETRO

LINEA B - RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI   
    

ORARIO FERMATE
13,35 USCITA SCUOLA
13,37 VIA GRAMSCI 50/4
13,39 VIA MATTEOTTI angolo VIA TOSCANINI
13,40 VIA TOSCANINI angolo VIA GRAMSCI
13,41 VIA GRAMSCI angolo MEZZOPIANO
13,42 VIA MEZZOPIANO (Chiesa)
13,43 VIA VOLTERRANA 55
13,44 VIA VOLTERRANA 17
13,45 VIA L. DA VINCI 16 da S. ANDREA
13:46 VIA REGGINA 19

13,47 VIA REGGINA 5/1

13,48 VIA BUONARROTI 13
13,49 LOC CERRETTALLI  EX CONAD

13,52 VIA SOLAIA
13,53 VIA COSTIA DI SOLE 1/45
13,56 VIA SAN MICHELE
14.03 VIA VOLTERRANA 108

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

LINEA C - ANDATA SCUOLA PRIMARIA  CAPANNOLI 

ORARIO FERMATE
07,48 PARTENZA SCUOLABUS
07:51 PASSAGGIO PEDONALE davanti VIA DINI
07,54 VIA DEL COMMERCIO 16
07,55 VIA PINETE 16
07,56 SOTTO LE SCALE - SCUOLA MATERNA SACRO CUORE
07,58 PZZA. BELLINI 

08,00 VIA VIGNOLI angolo  VIA PUCCINI

08,01 VIA CORSICA (Gorgona)
08,02 SP 26 / LOC. FORMICA
08,04 VIA ROMA angolo PIAZZA del POPOLO

08,07 VIA VOLTERRANA  237
08,10 VIA ALDO MORO

LINEA  C - RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI     
ORARIO FERMATE
13,35 USCITA SCUOLA 
13,39 VIA VOLTERRANA 376
13,42 PIAZZA CASTELLO

13,43 VIA S. ROCCO 5
13,44 VIA S. ROCCO 15
13,44 LOC. LA MERLA
13,46 PASSAGGIO PEDONALE DAVANTI VIA DINI
13,47 VIA DEL COMMERCIO 16
13,50 VIA DEL COMMERCIO 31

13,53 LOCALITA’ BELVEDERE
13,56 VIA PINETE 16

13,57 VIA PINETE angolo VIA VIGNOLI

13,58 SOTTO LE SCALE - SCUOLA SACRO CUORE  

14,00 PZZA. BELLINI 

14,02 VIA VIGNOLI angolo VIA PUCCINI
14,04 ANGOLO VIA FRANCHI
14,05 VIA CORSICA (Gorgona)
14.07 SP  26 / LOC. FORMICA

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

LINEA  A  -  RITORNO  SCUOLA  PRIMARIA   SANTO
PIETRO BELVEDERE 

ORARIO FERMATE
16,20 USCITA SCUOLA
16,24 VIA PINETE (alimentari)

VIA PINETE 118
16,25 VIA PINETE 136/3
16,26 VIA PINETE 111  (Mameli)
16,27 VIA PINETE 160
16,35 LOC. BELVEDERE 36
16,36 VIA DEL COMMERCIO 37 (autovelox )
16,37 LOC. IL POGGIO
16,42 LOC LA MERLA
16,43 LOC BAGNO 17
16,45 VIA BACIOCCHI
16,46 VIA VOLTERRANA 223 davanti al COMUNE
16,48 VIA TOGLIATTI 43

16,49 VIA MONTALE

16,51 VIA PAVESE angolo  VIA CASSOLA
16,52 VIA PAVESE
16,53 PIAZZA DON GALLO angolo VIA MORANDI
16,54 VIA GRAMSCI 58

LINEA B - RITORNO SCUOLA PRIMARIA SANTO 
PIETRO BELVEDERE 

ORARIO FERMATE
16,25 USCITA SCUOLA
16,27 VIA TERMINE LOC. BOTRACCIO 15/4
16,32 PZZA. SAN BARTOLOMEO angolo VIA BACIOCCHI
16,33 PZZA. SAN BARTOLOMEO angolo VIA MARCONI
16,35 PIAZZA DEL POPOLO
16,36 VIA VOLTERRANA angolo VIA SOLFERINO 29
16,37 PIAZZA CAIROLI
16,39 VIA VOLTERRANA 107
16,40 VIA VOLTERRANA 95
16,41 VIA E. BERLINGUER angolo VIA MATTEOTTI

16,42 VIA MATTEOTTI angolo VIA TOSCANINI

16,43 VIA TOSCANINI angolo VIA GRAMSCI
16,44 VIA MEZZOPIANO angolo VIA GRAMSCI
16.45 VIA REGGINA 17

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

16,46 VIA REGGINA 25
16,48 VIA L. DA VINCI 16
16,50 VIA VOLTERRANA -SLARGO AREA VERDE 
16,52 VIA  VENEZIA
16,56 LOC. COSTIA di SOLE

16,57 VIA SA MICHELE 23

                        

USCITA POMERIDIANA MARTEDI’ 
CLASSI IV E V SCUOLA PRIMARIA DI CAPANNOLI   

ORARIO FERMATE
15,45 USCITA SCUOLA
15:46 DISTRIBUTORE PRATELLI
15,47 VIA VOLTERRANA 376
15,48 VIA TORRE
15,50 VIA PAVESE angolo VIA PALAZZESCHI
15,51 VIA GRAMSCI 58/3
15,52 VIA GRAMSCI angolo MEZZOPIANO
15,53 VIA MEZZOPIANO (Chiesa)
15,54 VIA VOLTERRANA 55
15,56 VIA L. DA VINCI 16 da S. ANDREA
15,57 VIA REGGINA 19
15,59 VIA BUONARROTI 13
16,00 LOC CERRETTALLI EX CONAD

16,02 VIA SOLAIA angolo VIA VENEZIA 
16,04 VIA COSTIA DI SOLE 1/45
16,08 PASSAGGIO PEDONALE davanti  VIA DINI 
16,09 VIA DEL COMMERCIO angolo VIA PINETE
16,10 VIA PINETE 15
16,11 BAR CENTRALE
16,13 PIAZZA BELLINI 
16,15 VIA VIGNOLI angolo VIA PUCCINI
16,16 LOC FORMICA
16,17 VIA SAN ROCCO 15
16,18 PIAZZA CASTELLO 
16,19 VIA BACIOCCHI angolo VIA GRONCHI
16,21 VIA BACIOCCHI 6
16,26 SCUOLA PRIMARIA

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

LINEA  A - ANDATA SCUOLA SECONDARIA 

ORARIO FERMATE
07,04 VIA DEL COMMERCIO 16
7,05 VIA PINETE – Alimentari
07,06 VIA PINETE 111
07,07 VIA PINETE 160
07.12 LOC BELVEDERE
07,18 LOC. IL POGGIO
07.20 VIA VIGNOLI angolo VIA PUCCINI
07,22 VIA GORGONA
07,30 VIA ALDO MORO

LINEA  A - RITORNO SCUOLA SECONDARIA 

ORARIO FERMATE
12,40 VIA ALDO MORO
12,43 PIAZZA S. BARTOLOMEO  - DAVANTI ALLA CHIESA
12,44 VIA SAN ROCCO 
12,45 VIA S. ROCCO 4
12,46 LOC. BAGNO 17
12,48 VIA del COMMERCIO 16
12,50 VIA PINETE – Alimentari
12,54 VIA PINETE 111
12,55 VIA PINETE 160
13.00 LOC BELVEDERE
13,05 LOC. IL POGGIO
13.07 VIA VIGNOLI angolo VIA PUCCINI
13,08 VIA GORGONA

LINEA  B - ANDATA SCUOLA SECONDARIA 

ORARIO FERMATE
07,08 VIA MATTEOTTI
07,10 VIA L. DA VINCI   angolo  VIA REGGINA da via S. ANDREA
07,12 VIA VOLTERRANA angolo  VIA CERRETTALLI
07,14 VIA di SOLAIA  angolo VIA MILANO
07,15 VIA DI SOLAIA angolo  VIA SAN MICHELE
07,19 VIA DELLA FORMICA
07,20 VIA SAN ROCCO 17/2
07,21 VIA S. ROCCO angolo VIA DEI 1000
07,22 PIAZZA SAN BARTOLOMEO

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

07,24 VIA BATTISTI
07,27 VIA PAVESE angolo  VIA CASSOLA
07,30 VIA ALDO MORO

LINEA B - RITORNO SCUOLA SECONDARIA 

ORARIO FERMATE
12,40 VIA ALDO MORO
12,42 VIA VOLTERRANA 237
12,43 VIA BATTISTI
12,45 VIA PAVESE angolo VIA CASSOLA
12,47 VIA MATTEOTTI 
12,48 VIA GRAMSCI angolo  VIA MEZZOPIANO
12,50 VIA DA VINCI angolo VIA BROGI da S. ANDREA
12,52 VIA VOLTERRANA angolo VIA CERRETTALLI
12,54 VIA di SOLAIA angolo VIA MILANO
12,56 VIA di SOLAIA angolo SAN MICHELE
13,01 VIA SAN ROCCO 17/2

LINEA  C - ANDATA SCUOLA SECONDARIA

ORARIO FERMATE
06,55 PARTENZA SCOLABUS

07,04 LOC. LA FILA
07,07 VIA PINETE 38
07,09 VIA PINETE 11/3
07,10 BAR CENTRALE
07,11 VIA VIGNOLI 18/1
07,12 LOC. BOTRACCIO 16
07,13 LOC. BOTRACCIO 14 A/1

07,14 LOC. BOTRACCIO 14/B

07,15 LOC. BOTRACCIO 14/B3

07,18 VIA DELLA RESISTENZA 12/B
07,19 VIA della RESISTENZA 36
07,23 VIA FRANCHI 6
07,24 VIA DEL COMMERCIO (Fontanello)
07,28 VIA VOLTERRANA 237
07,30 VIA ALDO MORO

                                 

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

LINEA C - RITORNO SCUOLA SECONDARIA 

ORARIO FERMATE
12,40 VIA ALDO MORO
12,44 VIA BACIOCCHI
12,50 LOC. LA FILA
12,52 VIA PINETE 38
12,55 VIA PINETE 11/3
12,56 VIA PINETE 1
12,57 BAR CENTRALE
12,58 VIA VIGNOLI 18/1

12,59 LOC. BOTRACCIO 16
13,00 LOC. BOTRACCIO 14 A/1

13,01 LOC. BOTRACCIO 14/B

13,02 LOC. BOTRACCIO 14/B3

13,05 VIA DELLA RESISTENZA 12/B

13,06 VIA DELLA RESISTENZA 36

13,10 VIA VIGNOLI 29
13,11 VIA FRANCHI 6
13,12 VIA DEL COMMERCIO (Fontanello)

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it


	TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024
	15:25
	VIA SOLAIA angolo VIA S. MICHELE
	15:28
	VIA S. MICHELE 17
	15:33
	VIA DEL COMMERCIO 10
	15:35
	ARRIVO SCUOLA SACRO CUORE
	15:38
	PARTENZA SCUOLA SACRO CUORE
	15:37
	VIA GORGONA 12
	15:40
	VIA del COMMERCIO angolo VIA PINETE

	LINEA A - ANDATA SCUOLA PRIMARIA DI CAPANNOLI E DI SANTO PIETRO BELVEDERE
	LINEA A - RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI
	VIA TERMINE LOC. BOTRACCIO 15/4
	SCUOLA ELEMENTARE S. PIETRO
	LINEA B - RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI
	


	LINEA C - ANDATA SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI
	VIA TERMINE LOC. BOTRACCIO 15/4
	LINEA A - ANDATA SCUOLA SECONDARIA


	LINEA B - ANDATA SCUOLA SECONDARIA
	LINEA C - ANDATA SCUOLA SECONDARIA
	LINEA C - RITORNO SCUOLA SECONDARIA


